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  مت اندرسون از فصل بعد برای اوزاکا ساکای بلیزرز 
ژاپن بازی خواهد کرد تا برای اولین بار حضور در لیگ 

این کشور را تجربه کند. 
او یکی از بهترین و شناخته‌شده‌ترین والیبالیست‌های 
امریکاست که از سال ۲۰۰۷ برای تیم ملی کشورش بازی 
می‌کند و دو مدال برنز بازی‌های المپیک، یک طلا در 
لیگ جهانی و یک برنز در مسابقات جهانی را در کارنامه 

دارد. به گزارش اسپورتال، اندرسون سال ۲۰۱۸ بهترین 
مهاجم لیگ ملت‌های والیبال و مسابقات قهرمانی 
جهان بود و یک سال بعد عنوان MVP لیگ ملت‌ها 

را نیز به دست آورد. 
اندرسون اعتراف کرد می‌خواهد در بازی‌های المپیک 
۲۰۲۸ که در لس‌آنجلس برگزار می‌شود، تیم ملی 

والیبال امریکا را همراهی کند.

 با نزدیک شدن به هفته‌های پایانی لیگ برتر 
فوتبال ایران، تب و تاب رقابت برای کسب عنوان 
قهرمانی به اوج خود رسیده و این امر، چالشی 
جدی را برای سازمان صدا و سیما در زمینه پخش 
زنده مسابقات رقم زده است. برگزاری همزمان 
دیدارهای سه هفته پایانی، نیازمند برنامه‌ریزی 
دقیق و تخصیص منابع مناسب از سوی این 
سازمان است تا بتواند پوشش جامعی از رقابت‌های 

حساس این دوره ارائه دهد.
 با توجه به حضور تراکتور در جمع مدعیان و 
اعتراضات مکرر مسئولان و مالک این تیم به 
سیاست‌های سازمان صدا و سیما در زمینه پخش 
بازی‌ها، این موضوع حساسیت و کار این سازمان را 

دوچندان می‌کند.
 حتی محمدرضا زنوزی مالک باشگاه تراکتور چندی 
پیش با انتقاد شدید از صدا و سیما گفته بود: 
»هواداران ما از صدا و سیما هم انتظار دارند. چرا 
تراکتور در اولویت پخش شبکه سه نیست؟ مگر 
تیمی غیر از تراکتور، ورزشگاه را پر می‌کند؟ تعداد 
هواداران ما در بسیاری از بازی‌های خارج از خانه 
مثل ورزشگاه آزادی، بیشتر از تعداد هواداران 
تیم‌های میزبان بوده است. بازی‌های تراکتور باید 
از شبکه ۳ پخش شود. این موضوع از نظر اقتصادی 
هم به نفع صدا و سیما است. چرا بین طرفداران 
ما و دیگر تیم‌ها تفاوت قائل می‌شوید؟ اینکه برنامه 

بازی‌ها این امکان را نمی‌دهد، صرفاً توجیه است. 
مردم از شما انتظار دارند این مشکل را رفع کنید. 
پخش بازی‌های تراکتور از جهات اقتصادی و به 
دست آوردن دل بخشی از مردم کشورمان به نفع 

صدا و سیما است.«
 انتظار می‌رود صدا و سیما با در نظر گرفتن تمامی 
جوانب و با رویکردی منصفانه، نسبت به پخش 
مسابقات تراکتور اقدام نماید. بر اساس رویه‌های 
مرسوم سال‌های گذشته، زمانی که سه تیم شانس 
قهرمانی داشته باشند، دیداری که در تهران برگزار 
می‌شود از شبکه سه و دیداری که در شهرستان 
است از شبکه ورزش پخش می‌شود اما امسال، با 
توجه به شرایط جدول و احتمال حضور پرسپولیس 
و سپاهان در کورس قهرمانی تا هفته سی‌ام، به نظر 
می‌رسد که دیدارهای استقلال تهران جایگاهی در 

کنداکتور شبکه سه نخواهند داشت.
 قاعده فوق البته موجب شده تا استقلالی‌ها از 
همین حالا پیرامون شکل پخش زنده بازی هفته 
بعد خط مشی تعیین کنند و تأکید داشته باشند 

که عدالت باید رعایت شود.
 استقلال در هفته‌های ۲۸ و ۲۹ میزبان آلومینیوم 
اراک و چادرملو در ورزشگاه آزادی است. با این حال، 
با توجه به اینکه این دیدارها تأثیر مستقیمی بر 
تعیین قهرمان ندارند )مگر آنکه استقلال با کسب 
نتایج ضعیف، خود را در معرض خطر سقوط قرار 
دهد که احتمالی بسیار ضعیف است(، احتمالاً 
این مسابقات از شبکه‌های اصلی سیما پخش 
نخواهند شد. شنیده‌ها حاکی از آن است که این 
دیدارها ممکن است از شبکه تهران یا شبکه دو به 

روی آنتن بروند.
 حضور تراکتور در کورس قهرمانی، معادلات پخش 

زنده را پیچیده‌تر می‌کند. در صورتی که فاصله امتیاز 
این تیم با سایر رقبا افزایش یافته و قهرمانی‌شان 
قطعی شود، احتمال برگزاری جشن قهرمانی در 
هفته ۲۹ و در بازی خانگی مقابل نساجی وجود 
دارد. در این صورت، دیدار مذکور از شبکه سه پخش 
سراسری خواهد شد اما اگر رقابت برای قهرمانی 
تا هفته پایانی ادامه یابد، سناریوهای متعددی 
مطرح می‌شود. یکی از محتمل‌ترین سناریوها، 
پخش دیدار سپاهان مقابل استقلال از شبکه سه، 
دیدار تراکتور مقابل استقلال خوزستان از شبکه 
ورزش و دیدار پرسپولیس مقابل هوادار از شبکه 
تهران خواهد بود. از آنجایی که تیم‌های تراکتور 
و سپاهان از شانس قهرمانی برخوردار هستند، به 
همین علت این دو دیدار از شبکه‌های سراسری 

پخش خواهند شد.
 در هر صورت، آنچه مسلم است ضرورت آمادگی 
صدا و سیما برای پخش زنده همزمان مسابقات از 
حداقل سه شبکه است. پوشش جامع و حرفه‌ای 
دیدارهای پایانی لیگ، نه تنها انتظارات مخاطبان 
را برآورده می‌کند، بلکه نقش مهمی در ایجاد شور 
و هیجان در جامعه و ارتقای سطح کیفی فوتبال 

کشور ایفا می‌کند.
 هفته‌های پایانی لیگ برتر، فرصتی استثنایی برای 
سازمان صدا و سیما است تا با برنامه‌ریزی دقیق 
و پوشش حرفه‌ای مسابقات، رضایت مخاطبان را 
جلب کرده و به رونق فوتبال کشور کمک کند. 
پخش زنده همزمان بازی‌ها، نیازمند تلاش مضاعف 
و تخصیص منابع مناسب است. همچنین، اتخاذ 
رویکردی منصفانه و شفاف در قبال تمامی تیم‌ها، 
به ویژه تراکتور می‌تواند از ایجاد تنش و حاشیه‌های 

احتمالی جلوگیری کند.
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فضای مجازی

گزارش تصویری

قهرمانی آزادکاران ایران در المپیک دانش‌آموزی صربستان

 سرمربی کاتالانی سیتی در دیداری کم‌هیجان در 
روز یکشنبه، شاهد عملکردی نه‌چندان درخشان 
از سوی تیمش بود؛ دیداری که در پایان هر دو تیم 
ظاهراً به یک امتیاز راضی بودند. در مصاحبه‌ای پس 
از پایان بازی، گواردیولا حال‌وهوای شوخ‌طبعانه‌ای 
داشت. او وقتی با پاتریک دیویدسون، خبرنگار اسکای 
اسپورتس، مواجه شد که از او درباره نمایش تیمش 
سؤال می‌پرسید، تمایلی به گفتن جزئیات نداشت، 
اما از شوخی با خبرنگار لذت می‌برد. دیویدسون از 
گواردیولا پرسید: »چطور می‌توانستید بیشتر به آنها 
ضربه بزنید؟« گواردیولا پاسخ داد: »بازیکنان این را 
می‌دانند.« دیویدسون دوباره پرسید: »می‌توانید 
با ما در میان بگذارید؟ بازی که دیگر تمام شده.« 
گواردیولا با لبخند جواب داد: »بعد از ۹ سال کنار هم 
بودن، خودت باید بدانی!« دیویدسون پاسخ داد: 
»من به اندازه کافی از فوتبال سر در نمی‌آورم.« در 
این لحظه، سرمربی سابق بایرن مونیخ و بارسلونا 
نتوانست لبخند خود را پنهان کند و گفت: »شاید 
بهتر باشد بروی تجارت کنی بعد بیایی در مورد فوتبال 

سؤال بپرسی!«

رقابت‌های کشتی آزاد 
المپیک دانش‌آموزی 

در صربستان برگزار 
شد و تیم کشتی آزاد 

ایران با کسب ۷ مدال 
طلا، ۲ نقره و یک برنز 

به مقام قهرمانی دست 
پیدا کرد.

وقتی تیم می بازد، حق پست گذاشتن نداری!
در هفته بیست‌وهشتم لالیگا، رئال مادرید در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو با 
شکست مقابل والنسیا، شانس قهرمانی‌اش را کمرنگ‌تر از قبل دید.پس 
از این نتیجه ناامیدکننده، وینیسیوس پستی در اینستاگرام منتشر کرد که 
عمده محتوای آن، تبدیل شدن او به بهترین گلزن برزیلی تاریخ رئال مادرید 
در کنار رونالدو نازاریو بود؛ اقدامی که عصبانیت عده زیادی از هواداران لوس 
بلانکوس را به همراه داشت. دلیل آن هم واضح است؛ یک بازیکن حرفه‌ای 
نباید در روز شکست تیم، به دستاوردهای فردی‌اش اشاره کند و رکوردهایش 

را به رخ بکشد.

اعتراض نیمار به فدراسیون برزیل: 
فوتبال را خسته کننده کردید!

در پی تصویب قانون جدیدی از سوی فدراسیون فوتبال برزیل که بر اساس 
آن بازیکنانی که بر روی توپ می‌ایستند با کارت زرد جریمه می‌شوند، نیمار 
از  نسبت به این تصمیم واکنش تندی نشان داد.این قانون جدید پس 
حرکت بحث‌برانگیز ممفیس دیپای، بازیکن کورینتیانس در فینال رقابت‌های 
قهرمانی ایالت سائوپائولو )پائولیستا( وضع شد؛ جایی که او در جریان بازی 
مقابل تیم پالمیراس روی توپ ایستاد، حرکتی که باعث درگیری میان 
بازیکنان دو تیم شد و به عنوان اقدامی تحریک‌آمیز تلقی گردید. نیمار در 
کامنتی زیر پست دنیلسون، بازیکن سابق تیم ملی برزیل که به این موضوع 

اشاره کرده بود نوشت: »فوتبال هر روز خسته‌کننده‌تر از قبل می‌شود.«

پر شورها 433 را به وجد آوردند
تراکتور در هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتبال کشورمان موفق شد 
با بازگشتی موفق، با نتیجه 1-2 استقلال را شکست دهد تا جایگاهش 
در صدر جدول را تثبیت کند. مثل اکثر بازی‌های بزرگ این تیم 
یک بار دیگر پرشورها سنگ تمام گذاشتند و این حضور آنها مورد 
توجه رسانه‌های بزرگ دنیا قرار گرفت.صفحه فوتبالی 433 که یکی 
از معروفترین صفحات فوتبالی در جهان به شمار می‌رود روز گذشته 
با انتشار پستی از حضور پرتعداد هواداران تراکتور در دیدار مقابل 

استقلال تمجید کرد.

 جدال آموریم و نویل: 

نویل همیشه انتقاد دارد!

 سوارز: اوایل در بارسلونا

انگار یک الاغ بودم!

  توصیه پپ به خبرنگار: 

شغلت را عوض کن!

چالش‌های بازی همزمان در سه هفته پایانی

  استقلال از کنداکتور اصلی 
خارج می‌شود

گزارش

محمدرضا رحیم‌پور
روزنامه‌نگار

ه  کسل‌کنند و  گل  ن  و بد ی  و تسا ز  ا پس 
منچستریونایتد در دربی منچستر در روز یکشنبه در 
ورزشگاه اولدترافورد برابر منچسترسیتی، نویل هر دو 
تیم را به‌ دلیل فقدان اشتیاق برای کسب پیروزی 
مورد انتقاد قرار داد و همچنین از تاکتیک‌های 
روبن آموریم مبنی بر بازی با دفاع عمقی انتقاد 
کرد. او در واقع این سرمربی پرتغالی را متهم به 
تقلید از مربیان سابق یونایتد یعنی ژوزه مورینیو، 
اوله گونار سولسشر و اریک تن‌هاخ کرد. نویل که 
به عنوان کارشناس در اسکای اسپورت حضور داشت 
در این باره گفت: »از منظر منچستریونایتد، درک 
می‌کنم که چرا او به عقب برگشته، چرا به دفاع 
عمقی روی آورده اما این همان چیزی است که 
پیش‌تر از ژوزه مورینیو، اوله گونار سولسشر و اریک 
تن‌هاخ دیده‌ایم.« روبن آموریم هم به این اظهارات 
واکنش نشان داد و به نویل به‌ دلیل انتقادهای 
بیش از حدش اعتراض کرد. این سرمربی ۴۰ ساله 
در نشست خبری پیش از این بازی گفت: »من 
همه‌چیز را درک می‌کنم. متوجه هستم که گری 
نویل نسبت به همه‌ چیز دیدگاه انتقادی دارد، 

بنابراین آن بخش را درک می‌کنم.«

 لوییس سوارز، مهاجم سابق بارسلونا در گفت‌وگویی 
صمیمی با داوو سنئیزه، تولیدکننده محتوای آرژانتینی، 
 »MSN« درباره تجربه حضور در خط حمله افسانه‌ای
در کنار لیونل مسی و نیمار صحبت کرده و گفته 
است که در آغاز، حس می‌کرد مثل »الاغی« در میان 

آنها قرار دارد!
 سوارز در سال ۲۰۱۴ به بارسلونا پیوست و در کنار مسی 
و نیمار، یکی از خطرناک‌ترین مثلث‌های هجومی 
تاریخ فوتبال را ساخت. آنها موفق شدند قهرمانی در 
لالیگا، کوپا دل‌ری و لیگ قهرمانان اروپا را به دست 
آورند و دوران طلایی‌ای برای باشگاه رقم بزنند. سوارز 
در این گفت‌وگو با خنده می‌گوید: »اوایل حضورم در 
بارسلونا، ما سه نفر سبک بازی کاملاً متفاوتی داشتیم 
و بین ما، من انگار یک الاغ بودم! همیشه با خودم 

می‌گفتم: »کجا بایستم که مزاحم اینها نشم؟« 


